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OR.0003.18.2025.PM                                                                 Lwówek Śląski, dnia 12.03.2025 r. 
    

 Pani  
 Marta Butrymowicz    
                    Radna Rady Miejskiej  
 w Lwówku Śląskim 
 
 za pośrednictwem 
  
 Przewodniczącej Rady Miejskiej 
 W Lwówku Śląskim  
  

 W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 28.02.2025r. w sprawie estetyki i utrzymania 

terenów zielonych w Lwówku Śląskim, Gmina i Miasto Lwówek Śląski informuje:  

Ad 1. W bieżącym roku zaplanowane są nasadzenia kwiatów w donicach, wieżach kwiatowych oraz 

rabatach znajdujących się na rynku. 

Ad 2. Ilość kwietników, donic oraz pnączy jest ograniczona w związku z zawartą umową na 

utrzymanie zieleni miejskiej w której określone są ilości nasadzeń na dany rok. 

Ad 3. W 2024 r. zostały podpisane umowy z Wykonawcami, których celem jest: 

- bieżące utrzymanie zieleni miejskiej pielęgnacja, trawników żywopłotów wraz z utrzymaniem 

istniejących elementów małej architektury (kosze, ławki), - Ogrody Jagielski MARCIN JAGIELSKI 

- wykonywanie sezonowych nasadzeń i całorocznej pielęgnacji roślin (rośliny rabatowe i 

doniczkowe, krzewy i drzewa), - Ogrody Jagielski MARCIN JAGIELSKI 

- utrzymanie ścieżki rowerowej i Placu Lwóweckich Gwarków - PAŃCIA KAROLCIA USŁUGI 

PORZĄDKOWE KAROLINA WRÓBLEWSKA. 

Ad 4. Gmina nie wyklucza współpracy z lokalnymi organizacjami, szkołami lub mieszkańcami w 

zarówno zakładaniu czy pielęgnacji nowych rabat np. na terenie szkół czy też w parku miejskim, 

jednak na ten moment nie wpłynęła żadna propozycja od ww. podmiotów. 

Ad 5. Stan zieleni miejskiej kontrolowany jest przez Wykonawców przeprowadzane prace 

wykonywane są w porozumieniu z Urzędem Gminy i Miasta Lwówek Śląski osoba 

odpowiedzialna za kontakt z firmami ze strony Urzędu to Pan Przemysław Michalski   

 
       

        Z up. Burmistrza 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

        /-/ Aleksander Fuławka 

        Zastępca Burmistrza  

 

 

http://www.lwowekslaski.pl/


 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Biuro Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 
3. Wydział OR 
4. A/a 

 
Sporządził: 
Przemysław Michalski, tel. (75) 64 77 884, przemyslaw.michalski@lwowekslaski.pl     


